
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 35. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 6. 3. 2024

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 118/35/RM/2024

program schůze rady města konané dne 6. 3. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství zřízených městem Beroun
za rok 2023

usnesení č. 119/35/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Jungmannovy základní školy Beroun, IČO 70975019, se
sídlem Plzeňská 30, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 120/35/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova
1335, IČO 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun - Město za účetní období roku 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 121/35/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458, IČO
70975001, se sídlem Wagnerovo náměstí 458, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 122/35/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249, IČO
47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol Beroun - Závodí za účetní období roku 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 123/35/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury
1154, IČO 70974993, se sídlem Vladislava Vančury 1154, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

1/8



usnesení č. 124/35/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IČO
00498653, se sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 125/35/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447, IČO 70974969,
se sídlem Drašarova 1447, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 126/35/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Beroun, Tovární 44, IČO 70974951, se
sídlem Tovární 44, 266 Ol Beroun za účetní období roku 2023.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství informovat ředitele a ředitelky uvedených
příspěvkových organizací o schválení účetní závěrky jejich organizace za rok 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh na rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací ve školství za rok
202;

usnesení č. 127/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových
organizací ve školství města Beroun za rok 2023 do fondů dle předloženého návrhu v souladu se
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit informovat ředitele
příspěvkových organizací ve školství o rozdělení hospodářského výsledku jejich organizací za rok 2023
do fondů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2024 na
zájmovou činnost - l. pololetí_2024

usnesení č. 128/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města na zájmovou činnost na rok 2024,
a to následujícím subjektům:

• Jungmannova základní škola Beroun, IČO: 70975019, Plzeňská 30/14, Beroun-Město, 26601
Beroun, na "Jungmannka hledá Slavíčka" ve výši 14 400 Kč.

• Rodinné centrum U Marušky, z. s., IČO: 17244919, V Mějte 205, 25217 Tachlovice, na l.

2/8



část "Zajíčkova cesta" ve výši 7 000 Kč a na 2. část "Vítání léta" ve výši 7 000 Kč.
• SpoluSvět z. s., IČO: 09720227, Karlova 325/4, Beroun-Závodí, 26601 Beroun, na "Tvořivé
odpoledne s muzikoterapií" ve výši 9 000 Kč.

•Mgr. Jana Daňková Skořepová, ^^B I^^^B ^^^B bytem
(Beroun - Město, na "Kurzy výtvarného tvoření pro děti" ve

výši 26 600 Kč.
•Mgr. Jana Daňková Skořepová, ^^B ^B^^B ^^^B bytem

|Beroun - Město, na "Příměstské vzdělávací tábory" ve výši
22 400 Kč.

• TC R.A. K., z. s., IČO: 26648032, Česká 56, Beroun-Centrum, 26601 Beroun, na "Celovečerní

představení TC R.A. K. " ve výši 50 000 Kč.
• Český kynologický svaz ZKO Beroun - 260, IČO: 47559756, Hostímská 488/55, Beroun-
Závodí, 26601 Beroun, na "Výcvik a výchova psů" ve výši 21 000 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
Beroun-Město, 26601 Beroun, na "Kuličkiáda" ve výši l 500 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
Beroun-Město, 26601 Beroun, na "Velikonoční tvoření" ve výši 2 000 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
Beroun-Město, 26601 Beroun, na "Noc a den v DDM"ve výši 2 000 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
Beroun-Město, 26601 Beroun, na "Celoroční aktivity ve spolupráci s městem Beroun" ve výši 40
000 Kč.

a souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito subjekty.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 129/35/RM/2024

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na l. pololetí roku
2024, a to následujícím subjektům:

Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787, Beroun-
Město, 26601 Beroun, na "Hrajeme si s Bububáky".
Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787, Beroun-
Město, 26601 Beroun, na "Světýlkové bludiště".
Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787, Beroun-
Město, 26601 Beroun, na "Čertovské odpoledne".
Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787, Beroun-
Město, 26601 Beroun, na "Science Café".

Zdeněk Ledvina, —lir— bytem BBBIBBBIBBBBiRakovník na "Výstavy fotografií,
beseda, hudební vystoupení".
Mgr. Eva Černá, Bi BBBUBU bytem ̂ ^^^^^B^^^^^^B Srbsko, na " Pořádání
hudebních akcí v hospůdce U Krobiána, Karlštejnská 12, 266 Ol Beroun - Hostím".

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 130/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí:

Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787, Beroun-
Město, 26601 Beroun nad akcí Celoroční aktivity ve spolupráci s městem Beroun (Dětský

3/8



městský karneval, Cesta za pohádkou - termín konaní akce 30. 5. 2024 a Lampiónový průvod - termín
konaniakcel7. 11. 2024.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 131/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí:

Jungmannova základní škola Beroun, IČO: 70975019, Plzeňská 30/14, Beroun-Město, 26601
Beroun, nad akcíjungmannka hledá Slavíčka. Termín konání akce 21. 5. 2024.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit úkoly plynoucí z těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na významné sportovní

akce -1. pololetí 2024 a žádosti o Záštity

usnesení č. 132/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na významné sportovní
akce na l. pololetí roku 2024, a to následujícím subjektům:

• Český lev - Union Beroun, z. s., IČO: 28560353, se sídlem: Na Máchovně 644, 266 Ol
Beroun, na akci 5. ročník Memoriálu Karla Abraháma, ve výši 12 000 Kč.

• Český lev - Union Beroun, z. s., IČO: 28560353, se sídlem: Na Máchovně 644, 266 Ol
Beroun, na akci Cup der Goslarchen Zeitung, ve výši 10 000 Kč.

• Český lev - Union Beroun, z. s., IČO: 28560353, se sídlem: Na Máchovně 644, 266 Ol
Beroun, na akci Den s fotbalem, ve výši 6 000 Kč.

• Český lev - Union Beroun, z. s„IČO:28560353, se sídlem: Na Máchovně 644, 266 Ol
Beroun, na akci Podpora výkonnostního sportu dospělých, ve výši 4 000 Kč.

• Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem: Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na
akci Regionální závod v letním biatlonu, ve výši 15 000 Kč.

• Miroslav Křesťan, ^^^B ̂̂ B ̂B, bytem: ̂ ^^^^^^^B, 266 Ol Beroun, na akci
IX. ročník RETRO CUP 2024 hokejový turnaj legend, ve výši 28 100 Kč.

• TAJV, z. S. IČO: 09287094, se sídlem: Sportovní 158, 290 Ol Poděbrady, na akci Sportovní den
mládeže v Berouně - 5. ročník, ve výši 12 000 Kč.

• Buzz production, s. r. o., IČO: 05184347, se sídlem: Větrná 885, 266 Ol Beroun-Závodí, na
akci Berounská 10, ve výši 25 000 Kč.

• Sport team Plzeň, z. s., IČO: 27045722, se sídlem: Nepomucká 1347/144 Černice, 326 00
Plzeň, na akci Czech Ladies Open 2024, ve výši 40 600 Kč.

• VODNÁŘ Beroun, z. s., IČO: 22827013, se sídlem: Branislavova 1420/11, 266 Ol Beroun, na
akci Vodácký maratón na Berounce - 47. ročník, ve výši 45 000 Kč.

• Ladislav Drda, ̂ ^^B^^B^BB bytem: ̂ ^^^^^^^•- 266 Ol Beroun, na akci
XIV. ročník TENISOVÝ HOKEJKA CUP, ve výši 17 000 Kč.

• Lukáš Hrubý, ^^^^^^^Blllir bytem: ̂ ^^^B, Svinaře 267 28, na akci Seminář
Naturální Kulturistiky, ve výši 7 000 Kč.

• Piranhas Beroun, z. s., IČO: 03810852, se sídlem: U Židovského hřbitova 373, 266 Ol Beroun,
na akci Série turnajů Piranhas Winter Cup, ve výši 13 700 Kč.

• Dobrý Vítr, z. s., IČO: 013747702, se sídlem: Branislavova 1420, 266 Ol Beroun, na akci

4/8



Berounský medvěd, ve výši 15 000 Kč.

a souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito subjekty.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 133/35/RM/2024

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na l. pololetí roku
2024, a to následujícímu subjektu:

• Running Monkey, s. r. o., IČO: 8006911, se sídlem: Rybná 24, 110 00 Praha l, na akci běžecký
závod Run BEROUNKA Run.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 134/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s udělením Záštity starostky města nad akcí Czech Ladies Open 2024,
kterou pořádá Sport team Plzeň, z. s., IČO: 27045722, se sídlem Nepomucká 1347/144, 326 00 Plzeň.
Akce se koná 21. - 23. 6. 2024 na golfovém hřišti v Berouně.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 135/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s udělením Záštity města Beroun následujícím subjektům:

TAJV, z. s., IČO: 09287094, se sídlem Sportovní 158, 290 Ol Poděbrady nad akcí Sportovní den
mládeže v Berouně - 5. ročník. Termín konání akce je červen 2024 v Berouně.

Ladislav Drda, ^^^^•^^^^^•, bytem ̂ ^^^^^^^^^^B266 Ol Beroun, nad akcí XIV.
ročník TENISOVÝ HOKEJKA CUP. Termín konání akce je 29. 6. 2024 v TJ Lokomotiva Beroun.

Miloslav Křesťan, ^^^^•^^^^^•, bytem ̂ ^^^^^^^^B 266 Ol Beroun, nad akcí IX.
ročník RETRO CUP - hokejový turnaj legend. Termín konání akce je 13. 4. 2024 na zimním
stadionu v Berouně.

Buzz production s. r. o., IČO: 05184347, se sídlem Větrná 350, 266 Ol Beroun, nad akcí
Berounská 10. Termín konání akce je 18. 5. 2024 v městské části Zdejcina.

VODMAR Beroun z. s., IČO: 22827013, se sídlem Branislavova 1420/11, 266 Ol Beroun, nad akcí
Vodácký maratón na Berounce - 47. ročník. Termín konání akce je 18. 5. 2024 v kempech podél
řeky Berounky.

Dobrý vítr, z. s., IČO: 01374702, se sídlem Branislavova 1420, 266 Ol Beroun, nad akcí Berounský
medvěd. Termín konání akce je 16. 6. 2024 v Berouně.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
zajistit úkony plynoucí z těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5/8



Darovací smlouva Vodovody a kanalizace Beroun, a. s.

usnesení č. 136/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením darovací smlouvy mezi společností Vodovody a kanalizace
Beroun, a. s., sídlem Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IČO: 46356975, jako
dárcem a městem Beroun jako obdarovaným, dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o převzetí Záštity starostky města Beroun nad akcí "KYBERBEZPEČNOST"

usnesení č. 137/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity starostky města Beroun nad akcí
"KYBERBEZPEČNOST", jejímž pořadatelem je Československá obchodní banka, a. s., pobočka Beroun,
Husovo nám. 38/25, 266 Ol Beroun. Akce se koná dne 18. 4. 2024 v sále bývalé Pojišťovny.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit zpracování a předání záštity nad uvedenou akcí.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o převzetí Záštity starostky města Beroun nad akcí "Street Food Festival Beroun"

usnesení č. 138/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity starostky města Beroun nad akcí "STREET FOOD
FESTIVAL BEROUN", jejímž pořadatelem je City Event s. r. o., IČO: 07836465, Ke Kateřinkám 1392/12,
149 000 Praha 4. Akce se koná dne 8. 5. 2024 na Husově náměstí.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a voinočasových aktivit,
zajistit zpracování a předání záštity nad uvedenou akcí.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o záštitu a podporu projektu "Na kole jen s přilbou"

usnesení č. 139/35/RM/2024

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím Záštity města Beroun nad projektem "Na kole jen s
přilbou", jehož pořadatelem je Bezpečně na silnicích o. p. s., IČO: 28733932, se sídlem Valdštejnská
381/6, 460 Ol Liberec 2.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 140/35/RM/2024

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku na akci "Na kole jen s přilbou",
jehož pořadatelem je Bezpečně na silnicích o. p. s., IČO: 28733932, se sídlem Valdštejnská 381/6, 640
Ol Liberec 2.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru a volnočasových aktivit,

6/8



informovat žadatele o výsledku zasedání Rady města Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Memorandum o vzájemné spolupráci mezi městem Beroun. Muzeem Českého krasu a

Středočeským krajem

usnesení č. 141/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Memoranda o vzájemné spolupráci mezi městem Beroun
IČO: 00233129, se sídlem Husovo nám.68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, Muzeem Českého krasu

IČO: 00065293, se sídlem Husovo nám. 87, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun a Středočeským krajem
IČO: 70891095, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 21 Praha při realizaci záměru zatraktivnění
a zpřístupnění Plzeňské a Pražské brány v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
informovat výše uvedené subjekty o rozhodnutí Rady města Beroun týkající se tohoto bodu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě. z. s„ okresnímu mysliveckému
spolku Beroun

usnesení č. 142/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 10. 000,- Kč z
rozpočtu města Beroun příjemci Českomoravská myslivecká jednota, z. s., okresní myslivecký spolek
Beroun, se sídlem Na Drážkách 328, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IC: 67777023, na konání

chovatelské přehlídky trofejí a soutěže pro děti a mládež "Zlatá srnčí trofej", které pořádá tento
spolek v roce 2024, a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

Rada města Beroun ukládá vedoucí odboru životního prostředí RNDr. Jitce Cirokové zajistit uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Poskytnutí dotace - ZO CSOP ROKYCANY - projekt "Podpora záchranné stanice živočichů
Rokycany", s místem realizace Záchranná stanice živočichů Rokycany

usnesení č. 143/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 25 000,- Kč z
rozpočtu města Beroun příjemci ZO CSOP ROKYCANY, se sídlem Svermova 748, Nové Město, 337 Ol
Rokycany, IČO: 00113239, na projekt "Podpora záchranné stanice živočichů Rokycany", s místem
realizace Záchranná stanice živočichů Rokycany, v roce 2024 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o
jejím poskytnutí.

Rada města ukládá vedoucí odboru životního prostředí RNDr. Jitce Cirokové zajistit uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

7/8



Smlouva se společností NEVAIGLUI a. s.

usnesení č. 144/35/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady
tabákových výrobků mezi městem Beroun a společností NEVAJGLUJ a. s., IČO: 19180632, se sídlem:
Na strži 1702/765, Nusle, 140 00 Praha 4, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá RNDr. Jitce Cirokové, vedoucí odboru životního prostředí zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis ze schůze OV Zavadilka dne 22. 2. 2024

usnesení č. 145/35/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Zavadilka dne 22. 2. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhrnná zpráva o stížnostech a peticích za rok 2023

usnesení č. 146/35/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí Souhrnnou zprávu o stížnostech a peticích za rok 2023
předloženou tajemníkem MěU Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dopis radě města

usnesení č. 147/35/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí dopis pana M|
navrženým způsobem vyřízení jeho podnětů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

ze dne 6. 2. 2024 a souhlasí s

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka

V Berouně dne7. 3. 2024

8/8


